СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРИНИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
98 сессии

[bookmark: _GoBack]от 15.03.2019 г. № 193
с.Криничное

О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от14.11.2005 г.  №3«О самообложении граждан Криничанского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от14.11.2005 г.  №3 «О самообложении граждан Криничанского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте Криничанского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области.
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Криничанского сельского поселения.

	Глава Криничанского сельского поселения

	О.П.Шевченко

[bookmark: Par38]